
Volksschießen 2025

06.02. bis 08.02.2025

Zwischenergebnisse Volksschießen 2025

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Schützenkl.

Trachtenverein Herren  846,5 1

Albrecht, Günther Auflage männlich  188,4
Ringe

Sailer, Michael Schützen Ortsfremd  171,6
Ringe

Schwarz, Ralf Schützen männlich  168,7
Ringe

Albrecht, Benedikt Schützen männlich  159,7
Ringe

Metz, Ludiwig Schützen männlich  158,1
Ringe

Albrecht, Josef jun Schützen männlich  147,0
Ringe

Frey, Felix Schützen männlich  138,2
Ringe

Benedikter, Christoph Schützen männlich  127,8
Ringe

Sailer, Martin Schützen männlich  105,6
Ringe

Freiwillige Feuerwehr Erling  834,2 2

Strauß, Manfred Auflage männlich  194,6
Ringe

Fendt, Andreas Auflage männlich  183,5
Ringe

Scheitz, Georg Auflage männlich  158,8
Ringe

Dorn, Quirin Jugend  153,9
Ringe

Maximilian, Fendt Schützen männlich  143,4
Ringe

Heider, Michael Schützen männlich  139,8
Ringe

Feigl, Georg Schützen männlich  137,7
Ringe

Dorn, Stefan Schützen männlich  136,8
Ringe

Hegemann, Justus Auflage männlich  127,8
Ringe

Haryliuk, Daniel Schützen männlich  115,4
Ringe

Gerhardt, Pius Schützen männlich  104,3
Ringe

Frey, Florian Schützen männlich  104,3
Ringe

Fendt, Anna Schützen weiblich  88,6
Ringe

TSV  802,0 3

Resch, Marius Schützen männlich  168,2
Ringe

Weber, Martin Schützen männlich  159,9
Ringe

Berchtold, Niklas Schützen männlich  159,1
Ringe

Liebl, Matthias Schützen männlich  159,0
Ringe

Lang, Andreas Schützen männlich  155,8
Ringe

Liebl, Thomas Schützen männlich  145,7
Ringe

Hartner, Sebastian Schützen männlich  143,8
Ringe

Orlando, Vincenzo Schützen männlich  123,9
Ringe

Koder, Vincent Schützen männlich  122,4
Ringe

Albrecht, Sebastian Schützen Ortsfremd  106,4
Ringe

Roth, David Schützen männlich  72,9
Ringe

Projekt Volltreffer  789,5 4

Klier, Karin Auflage weiblich  165,8
Ringe

Resch, Nermina Schützen weiblich  161,5
Ringe

Behnke, Manuela Schützen weiblich  159,0
Ringe

Trauner, Petra Schützen weiblich  154,3
Ringe

Orlando Hiller, Elisabeth Schützen weiblich  148,9
Ringe

Heinrichs, Sandra Schützen weiblich  107,5
Ringe

Höllrigl  776,2 5

Höllrigl, Klaus Auflage Ortsfremd  179,5
Ringe
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Höllrigl, Claudia Auflage Ortsfremd  177,4
Ringe

Bichler, Simon Schützen Ortsfremd  167,3
Ringe

Höllrigl, Florian Schützen Ortsfremd  131,1
Ringe

Demmel, Elisabeth Schützen Ortsfremd  120,9
Ringe

Eisenschmid  764,7 6

Mozafri, Zachidt Schützen männlich  180,7
Ringe

Belle, Hans Auflage Ortsfremd  169,7
Ringe

Reiser, Stephanie Schützen weiblich  158,9
Ringe

Jordy, Pastors Schützen männlich  131,6
Ringe

Kock, Sarah Schützen weiblich  123,8
Ringe

Carstensen , Johannes Schützen Ortsfremd  67,7
Ringe

Trachtenverein Damen  764,6 7

Fendt, Irene Auflage weiblich  168,7
Ringe

Albrecht, Sabine Auflage weiblich  162,6
Ringe

Strauß, Sylvia Schützen weiblich  150,6
Ringe

Albrecht, Yvonne Schützen weiblich  148,5
Ringe

Sailer, Veronica Schützen weiblich  134,2
Ringe

Frey, Magdalena Schützen weiblich  133,5
Ringe

Pfänder, Anna Jugend  126,7
Ringe

Frey, Apollonia Jugend  125,3
Ringe

Scheitz, Evi Schützen weiblich  124,2
Ringe

Sedlmaier, Heidi Schützen Ortsfremd  121,9
Ringe

Blacek, Johanna Schützen Ortsfremd  116,7
Ringe

Burschen & Madl Verein  707,5 8

Strauß, Martina Schützen weiblich  167,6
Ringe

Wandinger, Mara Schützen weiblich  166,8
Ringe

Frey, Antonia Schützen weiblich  155,6
Ringe

Pfänder, Christian Schützen männlich  112,9
Ringe

Scheitz, Beatrice Schützen weiblich  104,6
Ringe

Unterm Nussbaum  706,6 9

Rieger, Antonius Schützen männlich  167,1
Ringe

Koder, Christian Schützen männlich  163,8
Ringe

Pänzinger, Matthias Schützen männlich  150,9
Ringe

Eiberger, Stephan Schützen männlich  114,6
Ringe

Barth, Martin Schützen männlich  110,2
Ringe

Muddis  641,9 10

Lauber, Martina Schützen Ortsfremd  163,3
Ringe

Lang, Monika Schützen weiblich  145,7
Ringe

Eisenschmid, Michaela Schützen weiblich  116,1
Ringe

Gunesch, Julia Schützen weiblich  109,4
Ringe

Gunesch, Siegfried Schützen männlich  107,4
Ringe

Lehmann, Terese Schützen weiblich  104,3
Ringe

Blasi, Moni Schützen weiblich  99,7
Ringe

Straß, Franziska Schützen weiblich  96,7
Ringe

Timmermann, Adrian Jugend  90,0
Ringe

Manhardt, Susanne Schützen weiblich  89,9
Ringe

Timmermann, Vanessa Schützen weiblich  81,2
Ringe
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TSV Stockschützen  621,9 11

Hochradl, Johann Auflage Ortsfremd  183,6
Ringe

Bauer, Thomas Auflage männlich  158,0
Ringe

Böttcher, Konstantin Schützen männlich  147,2
Ringe

Hochradl, Ingeborg Auflage Ortsfremd  133,1
Ringe

AmmerSTA  617,9 12

Peter, Stella Schützen weiblich  152,0
Ringe

Frey, Lena Schützen weiblich  144,5
Ringe

Böddeker, Christopher Schützen Ortsfremd  116,6
Ringe

Buske, David Schützen Ortsfremd  106,5
Ringe

Maugg, Lisa Schützen Ortsfremd  98,3
Ringe

Barth, Marion Schützen weiblich  87,3
Ringe
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Meistbeteiligung

Meistbeteiligung der Vereine/Firmen/Mannschaften

 1 Trachtenverein Erling  20

 2 TSV Erling  15

 3 Freiwillige Feuerwehr Erling  13

 4 Muddis  11

 5 AmmerSTA  6

 5 Eisenschmid  6

 5 Projekt Volltreffer  6

 8 Burschen & Madl Verein  5

 8 Höllrigl  5

 8 Unterm Nussbaum  5
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Einzelauswertungen

Blattlwertung - Auflage

 1 Höllrigl, Claudia  7,5Auflage Ortsfremd Teiler

 2 Strauß, Manfred  35,3Auflage männlich Teiler

 3 Albrecht, Günther  38,6Auflage männlich Teiler

 4 Klier, Karin  44,5Auflage weiblich Teiler

 5 Höllrigl, Klaus  81,5Auflage Ortsfremd Teiler

 6 Scheitz, Georg  85,4Auflage männlich Teiler

 7 Fendt, Andreas  94,6Auflage männlich Teiler

 8 Bauer, Thomas  109,2Auflage männlich Teiler

 9 Hochradl, Ingeborg  109,8Auflage Ortsfremd Teiler

 10 Fendt, Irene  152,2Auflage weiblich Teiler

 11 Albrecht, Sabine  161,1Auflage weiblich Teiler

 12 Belle, Hans  169,1Auflage Ortsfremd Teiler

 13 Hochradl, Johann  173,5Auflage Ortsfremd Teiler

 14 Hegemann, Justus  283,1Auflage männlich Teiler

Blattlwertung - Jugend

 1 Igneczi, Marcell  195,7Jugend Teiler

 2 Frey, Apollonia  290,2Jugend Teiler

 3 Späthe, Quinn  315,9Jugend Teiler

 4 Dorn, Quirin  381,2Jugend Teiler

 5 Timmermann, Adrian  920,3Jugend Teiler

 6 Pfänder, Anna  958,1Jugend Teiler

 7 Weber, Anna  1.019,0Jugend Teiler

Blattlwertung - Schützenkl.

 1 Behnke, Manuela  9,3Schützen weiblich Teiler

 2 Koder, Vincent  13,8Schützen männlich Teiler

 3 Maximilian, Fendt  17,8Schützen männlich Teiler

 4 Peter, Stella  25,4Schützen weiblich Teiler

 5 Weber, Martin  29,5Schützen männlich Teiler

 6 Gunesch, Siegfried  29,8Schützen männlich Teiler

 7 Szedö, Adrian  36,9Schützen männlich Teiler

 8 Strauß, Martina  38,8Schützen weiblich Teiler

 9 Frey, Florian  40,3Schützen männlich Teiler

 10 Frey, Magdalena  41,5Schützen weiblich Teiler

 11 Heider, Michael  42,3Schützen männlich Teiler

 12 Reiser, Stephanie  60,4Schützen weiblich Teiler

 13 Wandinger, Mara  62,5Schützen weiblich Teiler

 14 Albrecht, Josef jun  65,2Schützen männlich Teiler

 15 Trauner, Petra  68,4Schützen weiblich Teiler

 16 Orlando, Vincenzo  70,6Schützen männlich Teiler

 17 Bichler, Simon  77,7Schützen Ortsfremd Teiler

 18 Berchtold, Niklas  79,0Schützen männlich Teiler

 19 Sailer, Michael  79,8Schützen Ortsfremd Teiler

 20 Orlando Hiller, Elisabeth  81,6Schützen weiblich Teiler

 21 Mozafri, Zachidt  84,2Schützen männlich Teiler

 22 Resch, Nermina  87,7Schützen weiblich Teiler

 23 Strauß, Sylvia  97,7Schützen weiblich Teiler

 24 Höllrigl, Florian  100,1Schützen Ortsfremd Teiler

 25 Lang, Monika  106,9Schützen weiblich Teiler

 26 Albrecht, Yvonne  108,3Schützen weiblich Teiler

 27 Gunesch, Julia  110,5Schützen weiblich Teiler

 28 Frey, Lena  113,9Schützen weiblich Teiler

 29 Koder, Christian  116,6Schützen männlich Teiler

 30 Rieger, Antonius  117,5Schützen männlich Teiler

 31 Kock, Sarah  118,2Schützen weiblich Teiler

 32 Liebl, Thomas  131,1Schützen männlich Teiler
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 33 Pänzinger, Matthias  131,2Schützen männlich Teiler

 34 Schwarz, Ralf  132,4Schützen männlich Teiler

 35 Albrecht, Benedikt  132,8Schützen männlich Teiler

 36 Sailer, Martin  136,1Schützen männlich Teiler

 37 Resch, Marius  148,2Schützen männlich Teiler

 38 Scheitz, Beatrice  148,3Schützen weiblich Teiler

 39 Benedikter, Christoph  150,7Schützen männlich Teiler

 40 Böttcher, Konstantin  155,1Schützen männlich Teiler

 41 Buske, David  159,0Schützen Ortsfremd Teiler

 42 Scheitz, Evi  162,3Schützen weiblich Teiler

 43 Pfänder, Christian  162,8Schützen männlich Teiler

 44 Sedlmaier, Heidi  170,6Schützen Ortsfremd Teiler

 45 Liebl, Matthias  172,3Schützen männlich Teiler

 46 Böddeker, Christopher  175,1Schützen Ortsfremd Teiler

 47 Feigl, Georg  175,6Schützen männlich Teiler

 48 Lang, Andreas  181,8Schützen männlich Teiler

 49 Jordy, Pastors  189,7Schützen männlich Teiler

 50 Metz, Ludiwig  192,2Schützen männlich Teiler

 51 Eisenschmid, Michaela  198,7Schützen weiblich Teiler

 52 Haase, Hendrik  199,5Schützen männlich Teiler

 53 Dorn, Stefan  215,4Schützen männlich Teiler

 54 Frey, Antonia  220,8Schützen weiblich Teiler

 55 Demmel, Elisabeth  224,5Schützen Ortsfremd Teiler

 56 Lauber, Martina  229,9Schützen Ortsfremd Teiler

 57 Timmermann, Vanessa  241,2Schützen weiblich Teiler

 58 Späthe, Lydia  255,4Schützen weiblich Teiler

 59 Albrecht, Sebastian  256,1Schützen Ortsfremd Teiler

 60 Mahr, Peter  261,9Schützen männlich Teiler

 61 Barth, Martin  271,0Schützen männlich Teiler

 62 Sailer, Veronica  280,3Schützen weiblich Teiler

 63 Igneczi, Gabor  280,4Schützen männlich Teiler

 64 Manhardt, Susanne  287,0Schützen weiblich Teiler

 65 Carstensen , Johannes  296,2Schützen Ortsfremd Teiler

 66 Gerhardt, Pius  303,4Schützen männlich Teiler

 67 Roth, David  305,8Schützen männlich Teiler

 68 Hartner, Sebastian  306,0Schützen männlich Teiler

 69 Heinrichs, Sandra  315,0Schützen weiblich Teiler

 70 Frey, Felix  321,4Schützen männlich Teiler

 71 Barth, Marion  325,8Schützen weiblich Teiler

 72 Tang, Melanie  332,3Schützen weiblich Teiler

 73 Maugg, Lisa  342,5Schützen Ortsfremd Teiler

 74 Eiberger, Stephan  351,9Schützen männlich Teiler

 75 Lehmann, Terese  352,0Schützen weiblich Teiler

 76 Haryliuk, Daniel  400,0Schützen männlich Teiler

 77 Blacek, Johanna  403,0Schützen Ortsfremd Teiler

 78 Späthe, Enno  483,7Schützen männlich Teiler

 79 Blasi, Moni  498,5Schützen weiblich Teiler

 80 Straß, Franziska  574,3Schützen weiblich Teiler

 81 Fendt, Anna  587,7Schützen weiblich Teiler

Ortsmeister Einzelwertung - Auflage männlich

 1 Strauß, Manfred Freiwillige Feuerwehr Erling  194,6Auflage männlich Ringe

 2 Albrecht, Günther Trachtenverein Erling  188,4Auflage männlich Ringe

 3 Fendt, Andreas Freiwillige Feuerwehr Erling  183,5Auflage männlich Ringe

 4 Scheitz, Georg Freiwillige Feuerwehr Erling  158,8Auflage männlich Ringe

 5 Bauer, Thomas TSV Erling  158,0Auflage männlich Ringe

 6 Hegemann, Justus Freiwillige Feuerwehr Erling  127,8Auflage männlich Ringe

Ortsmeister Einzelwertung - Auflage weiblich

 1 Fendt, Irene Trachtenverein Erling  168,7Auflage weiblich Ringe

 2 Klier, Karin Projekt Volltreffer  165,8Auflage weiblich Ringe
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 3 Albrecht, Sabine Trachtenverein Erling  162,6Auflage weiblich Ringe

Ortsmeister Einzelwertung - Jugend

 1 Igneczi, Marcell  168,0Jugend Ringe

 2 Dorn, Quirin Freiwillige Feuerwehr Erling  153,9Jugend Ringe

 3 Späthe, Quinn  137,0Jugend Ringe

 4 Pfänder, Anna Trachtenverein Erling  126,7Jugend Ringe

 5 Frey, Apollonia Trachtenverein Erling  125,3Jugend Ringe

 6 Weber, Anna  90,1Jugend Ringe

 7 Timmermann, Adrian Muddis  90,0Jugend Ringe

Ortsmeister Einzelwertung - Schützen weiblich

 1 Strauß, Martina Burschen & Madl Verein  167,6Schützen weiblich Ringe

 2 Wandinger, Mara Burschen & Madl Verein  166,8Schützen weiblich Ringe

 3 Resch, Nermina Projekt Volltreffer  161,5Schützen weiblich Ringe

 4 Behnke, Manuela Projekt Volltreffer  159,0Schützen weiblich Ringe

 5 Reiser, Stephanie Eisenschmid  158,9Schützen weiblich Ringe

 6 Frey, Antonia Burschen & Madl Verein  155,6Schützen weiblich Ringe

 7 Trauner, Petra Projekt Volltreffer  154,3Schützen weiblich Ringe

 8 Peter, Stella AmmerSTA  152,0Schützen weiblich Ringe

 9 Strauß, Sylvia Trachtenverein Erling  150,6Schützen weiblich Ringe

 10 Orlando Hiller, Elisabeth Projekt Volltreffer  148,9Schützen weiblich Ringe

 11 Albrecht, Yvonne Trachtenverein Erling  148,5Schützen weiblich Ringe

 12 Lang, Monika Muddis  145,7Schützen weiblich Ringe

 13 Frey, Lena AmmerSTA  144,5Schützen weiblich Ringe

 14 Tang, Melanie  140,6Schützen weiblich Ringe

 15 Sailer, Veronica Trachtenverein Erling  134,2Schützen weiblich Ringe

 16 Frey, Magdalena Trachtenverein Erling  133,5Schützen weiblich Ringe

 17 Scheitz, Evi Trachtenverein Erling  124,2Schützen weiblich Ringe

 18 Kock, Sarah Eisenschmid  123,8Schützen weiblich Ringe

 19 Späthe, Lydia  122,4Schützen weiblich Ringe

 20 Eisenschmid, Michaela Muddis  116,1Schützen weiblich Ringe

 21 Gunesch, Julia Muddis  109,4Schützen weiblich Ringe

 22 Heinrichs, Sandra Projekt Volltreffer  107,5Schützen weiblich Ringe

 23 Scheitz, Beatrice Burschen & Madl Verein  104,6Schützen weiblich Ringe

 24 Lehmann, Terese Muddis  104,3Schützen weiblich Ringe

 25 Blasi, Moni Muddis  99,7Schützen weiblich Ringe

 26 Straß, Franziska Muddis  96,7Schützen weiblich Ringe

 27 Manhardt, Susanne Muddis  89,9Schützen weiblich Ringe

 28 Fendt, Anna Freiwillige Feuerwehr Erling  88,6Schützen weiblich Ringe

 29 Barth, Marion AmmerSTA  87,3Schützen weiblich Ringe

 30 Timmermann, Vanessa Muddis  81,2Schützen weiblich Ringe

Ortsmeister Einzelwertung - Schützen männlich

 1 Mozafri, Zachidt Eisenschmid  180,7Schützen männlich Ringe

 2 Schwarz, Ralf Trachtenverein Erling  168,7Schützen männlich Ringe

 3 Resch, Marius TSV Erling  168,2Schützen männlich Ringe

 4 Rieger, Antonius Unterm Nussbaum  167,1Schützen männlich Ringe

 5 Koder, Christian Unterm Nussbaum  163,8Schützen männlich Ringe

 6 Weber, Martin TSV Erling  159,9Schützen männlich Ringe

 7 Albrecht, Benedikt Trachtenverein Erling  159,7Schützen männlich Ringe

 8 Berchtold, Niklas TSV Erling  159,1Schützen männlich Ringe

 9 Liebl, Matthias TSV Erling  159,0Schützen männlich Ringe

 10 Metz, Ludiwig Trachtenverein Erling  158,1Schützen männlich Ringe

 11 Lang, Andreas TSV Erling  155,8Schützen männlich Ringe

 12 Igneczi, Gabor  153,2Schützen männlich Ringe

 13 Szedö, Adrian  151,4Schützen männlich Ringe

 14 Pänzinger, Matthias Unterm Nussbaum  150,9Schützen männlich Ringe

 15 Böttcher, Konstantin TSV Erling  147,2Schützen männlich Ringe

 16 Albrecht, Josef jun Trachtenverein Erling  147,0Schützen männlich Ringe

 17 Liebl, Thomas TSV Erling  145,7Schützen männlich Ringe
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 18 Hartner, Sebastian TSV Erling  143,8Schützen männlich Ringe

 19 Maximilian, Fendt Freiwillige Feuerwehr Erling  143,4Schützen männlich Ringe

 20 Heider, Michael Freiwillige Feuerwehr Erling  139,8Schützen männlich Ringe

 21 Frey, Felix Trachtenverein Erling  138,2Schützen männlich Ringe

 22 Feigl, Georg Freiwillige Feuerwehr Erling  137,7Schützen männlich Ringe

 23 Dorn, Stefan Freiwillige Feuerwehr Erling  136,8Schützen männlich Ringe

 24 Jordy, Pastors Eisenschmid  131,6Schützen männlich Ringe

 25 Benedikter, Christoph Trachtenverein Erling  127,8Schützen männlich Ringe

 26 Orlando, Vincenzo TSV Erling  123,9Schützen männlich Ringe

 27 Koder, Vincent TSV Erling  122,4Schützen männlich Ringe

 28 Haryliuk, Daniel Freiwillige Feuerwehr Erling  115,4Schützen männlich Ringe

 29 Eiberger, Stephan Unterm Nussbaum  114,6Schützen männlich Ringe

 30 Pfänder, Christian Burschen & Madl Verein  112,9Schützen männlich Ringe

 31 Barth, Martin Unterm Nussbaum  110,2Schützen männlich Ringe

 32 Gunesch, Siegfried Muddis  107,4Schützen männlich Ringe

 33 Haase, Hendrik  106,4Schützen männlich Ringe

 34 Sailer, Martin Trachtenverein Erling  105,6Schützen männlich Ringe

 35 Frey, Florian Freiwillige Feuerwehr Erling  104,3Schützen männlich Ringe

 35 Gerhardt, Pius Freiwillige Feuerwehr Erling  104,3Schützen männlich Ringe

 37 Späthe, Enno  95,1Schützen männlich Ringe

 38 Roth, David TSV Erling  72,9Schützen männlich Ringe

 39 Mahr, Peter  69,5Schützen männlich Ringe
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